
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3477

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства «Педагогическая копилка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства «Педагогическая копилка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Шустимова Ольга 
Олеговна "Я в моменте" 1 место РР - 0-65151

2 Самохина Елена 
Юрьевна "Космическое приключение" 1 место РР - 0-65180

3 Дьченко Татьяна 
Юрьевна "Спасибо за победу!" 1 место РР - 0-65181

4 Бригаднова Светлана 
Тимофеевна Композиторы Татарстана - детям 1 место РР - 0-65188

5 Леоненко М. М., 
Авзалова Л. А.

"Игровые технологии при обучении 
детей грамоте" 1 место РР - 0-65197

6 Чуркина Анна 
Тимофеевна

методическая разработка 
практического задания 1 место РР - 0-65368

7 Михневич Жанна 
Анатольевна Осень в гостях у малышей 2 место РР - 0-65372

8 Ирина Анатольевна 
Мельникова Ясная Поляна в жизни Л.Н. Толстого 1 место РР - 0-65407

9 Крючкова Любовь 
Викторовна

Интеллектуальные игры, как 
средство развития элементарных 
математических представлений

1 место РР - 0-65409

10 Вьюнова Любовь 
Степановна " Высокое служение педагога" 1 место РР - 0-65425



11 Шаймуратова 
Альбина Фагиловна Праздник день матери 3 место РР - 0-65456

12 Куткина Валентина 
Алексеевна Юные пожарные 1 место РР - 0-65530

13 Степанова Людмила 
Евгеньевна "Модница" ( джутовые нитки) 1 место РР - 0-65534

14 Иванова Светлана 
Валерьевна Милые ладошки 1 место РР - 0-65685

15 Герасименко Татьяна 
Турсумбаевна

Конспект по финансовой 
грамотности "Заработанный рубль" 1 место РР - 0-65735

16 Кутенева Анна 
Ильинична "Весёлые игры" 1 место РР - 0-65832

17 Кузина Евгения 
Павловна Я обращаюсь к Вам, родители 1 место РР - 0-65864

18 Галимова Лейсан 
Фаридовна "Осень" 1 место РР - 0-65865

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


